муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 99»

ПРИКАЗ

от 31 июля  2023 г.                                                                              №_______

Об отчислении  воспитанников

в связи с их  выбытием

       На основании Устава МБДОУ д/с № 99, «Порядка и основания перевода,

отчисления воспитанников МБДОУ д/с № 99, заявления родителей (законных

представителей) от 31.07.2023 г. в связи с получением образования

(завершения обучения).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Отчислить из дошкольного учреждения 31.07.2023 года  воспитанника группы:

- «Калинка» - 14 детей  2016 г.р.;

 - 2 детей 2017 г.р.

1.2. Отчислить из дошкольного учреждения 31.07.2023 года  воспитанника группы:

- «Капелька» - 1 ребенка  2015 г.р.;

 - 23 ребенка 2016 г.р.

1.3. Отчислить из дошкольного учреждения 31.07.2023 года  воспитанника группы:

- «Солнышко» - 6 детей  2016 г.р.

1.4. Отчислить из дошкольного учреждения 31.07.2023 года  воспитанника группы:

- «Звездочка» - 25 детей  2016 г.р.

  - 3 детей 2015 г.р.

Заведующий   МБДОУ д/с № 99    _________ Ю.Н. Почтарь